**מערכת בתי המשפט
דוברות והסברה**

07 במרץ 2023
י"ד באדר תשפ"ג
4700-1039-2023-002836

תקציר פסק-דין

תיק עע"ם מס' 7368/22 משרד הפנים נ' בריל

הרכב שופטים אב"ד המשנה לנשיאה ע' פוגלמן, השופטת ג' כנפי-שטייניץ, השופט י' כשר.

בית המשפט העליון קבע פה אחד כי יש לרחות שני ערעורים שהגישה המדינה על פסקי דין של בתי המשפט לעניינים מינהליים, שבגדרם הורו למדינה לרשום כנשואים במרשם האוכלוסין בני זוג שנשואו בטקס שנערך בהיוועדות חזותית והונפקה להם תעודת נישואין של מדינת יוטה בארצות הברית.